

Advanced Offshore Solutions ApS

**Teglgårdvej 16 B
9632 Møldrup**

CVR-nr. 29 42 73 56

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 5. juli 2018

Kurt Elith Thomsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors reviewklæring	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Advanced Offshore Solutions ApS
Teglgårdvej 16 B
9632 Møldrup

CVR-nr.: 29 42 73 56

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Viborg

Direktion

Kurt Elith Thomsen, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 1.117.275, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.543.556.

Selskabets ledelse anser resultatet som utilfredsstillende

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Dette skyldes at selskabet er i gang med et udviklingsprojekt samt ombygning af et skib. Der har i året ikke været tilstrækkelig omsætning til inddækning af de faste omkostninger. Selskabets ledelse forventer, at selskabskapitalen kan reetableres via kapitaltilførsel. Se omtale i note 1.

Der er i året foretaget konvertering af gæld til anpartshavere til selskabskapital, dog har dette ikke været tilstrækkeligt til at reetablere egenkapitalen.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter i eller for virksomheden

SeaSlice er en prototype udviklet til at sejle i høj fart i høj sø, og skal udvikles til at kunne fragte store mængder af teknikere og gods fra havn til offshore vindmølleparkerne i Nordsøen.

Udviklingen af SeaSlice til et anvendeligt fartøj indebærer udvikling af 4 delelementer:

-Light weight beboelsesmoduler i aluminium og glasfiber.

-Et fendering system som kan anvendes ved anløb på offshore møllerne. Seaslice er større og tungere end de eksisterende HSSV skibe og et special system til at dæmpe massen ved anløb er under udvikling og patentering af selskabet.

-En letvægts A-frame som svinger indenbords i stedet for udenbords til søsætning af seismisk udstyr og ROV'er fra Seaslice.

-Et motion compensated adgangssystem til entring af møllefundamenter i høj sø.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
Bruttotab		-499.021	-719.584
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-292.745	-269.098
Resultat før finansielle poster		-791.766	-988.682
Nedskrivning af finansielle aktiver		-19.857	0
Finansielle indtægter		0	813
Finansielle omkostninger		-596.247	-328.281
Resultat før skat		-1.407.870	-1.316.150
Skat af årets resultat		290.595	0
Årets resultat		-1.117.275	-1.316.150
Overført resultat		-1.117.275	-1.316.150
		-1.117.275	-1.316.150

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Udviklingsprojekter under udførelse		653.914	653.914
Immaterielle anlægsaktiver		653.914	653.914
Skibe		3.922.300	4.144.102
Materielle anlægsaktiver	3	3.922.300	4.144.102
Anlægsaktiver i alt		4.576.214	4.798.016
Andre tilgodehavender		30.435	63.999
Tilgodehavender		30.435	63.999
Likvide beholdninger		0	5.375
Omsætningsaktiver i alt		30.435	69.374
Aktiver i alt		4.606.649	4.867.390

Balance 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		2.449.172	125.000
Overkurs ved emission		611.356	0
Overført resultat		-4.604.084	-3.486.810
Egenkapital	4	-1.543.556	-3.361.810
Ansvarlig lånekapital		0	3.678.114
Langfristede gældsforpligtelser		0	3.678.114
Banker		4.728.717	3.974.086
Leverandører af varer og tjenesteydelser		652.460	512.407
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.443	17.969
Anden gæld		767.585	46.624
Kortfristede gældsforpligtelser		6.150.205	4.551.086
Gældsforpligtelser i alt		6.150.205	8.229.200
Passiver i alt		4.606.649	4.867.390
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Dette skyldes, at selskabet er igang med et udviklingsprojekt samt ombygningen af et skib. Der har i året ikke været tilstrækkelig omsætning til inddækning af de faste omkostninger.

Selskabets ledelse forventer, at selskabskapitalen kan reetableres via kapitaltilførsel.

Selskabet er afhængige af, at der tilføres ny kapital, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med finansieringsbehovet. Selskabets ledelse har ført forhandlinger med forskellige långiverer og investorer. Disse forhandlinger er endt uden resultat. Det er ledelsens vurdering, at kreditfaciliteterne vil blive opretholdt og at selskabet kan reetablere selskabskapitalen over de kommende år, hvorfor årsregnskabet er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

2 Usikkerhed ved indregning og måling

Der er på nuværende tidspunkt usikkerhed om det endelige salgspotentiale af de udviklede anlæg, og dermed usikkerhed om værdiansættelsen af anlægsaktiverne. Værdien afhænger af det endelige salgspotentiale og der må vurderes at være usikkerhed knyttet til værdien heraf. Det er ledelsens vurdering, at selskabets anlægsaktiver er værdiansat forsvarligt.

3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Skibe</u>
Kostpris 1. januar 2017	5.381.951
Tilgang i årets løb	<u>70.943</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>5.452.894</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	1.237.849
Årets afskrivninger	<u>292.745</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>1.530.594</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u><u>3.922.300</u></u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	0	-3.486.809	-3.361.809
Gældskonvertering	2.324.172	611.356	0	2.935.528
Årets resultat	0	0	-1.117.275	-1.117.275
Egenkapital 31. december 2017	2.449.172	611.356	-4.604.084	-1.543.556

Selskabskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant for t.kr. 3.232.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

kurt Elith Thomsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-814000832849
Tidspunkt for underskrift: 05-07-2018 kl.: 08:48:33
Underskrevet med NemID

Hans Høj Nygaard

Som Revisor NEM ID
RID: 58496002
Tidspunkt for underskrift: 05-07-2018 kl.: 12:52:12
Underskrevet med NemID

kurt Elith Thomsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-814000832849
Tidspunkt for underskrift: 05-07-2018 kl.: 13:08:50
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: b6340cd8UTzT1241 1233

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.